序号 货物名称 货物规格型号 单位 数量 单价（元）

1 妇产应用彩色多普勒超

声诊断系统

Nuewa A2OT 台 1
2187000.00

2 心脏应用彩色多普勒超

声诊断系统

LOGIQ E10s 台 1
2287000.00

3 外科专用便携式彩色多

普勒超声系统

Venus ES-B 台 1
598000.00

4 内科专用便携式彩色多

普勒超声系统

Versana Active Expert 台 1
198000.00

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币伍佰贰拾柒万元整 (¥5270000.00元）

合同履行期限：自合同签订之日起 30 天内全部货物交货验收并安装调试完毕。

验收标准：符合国家及相关部门的有关规定及要求。

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分

别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人

名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，否则其